
U c h w a ł a  Nr XXXV/237/2009
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 28 września 2009  roku

w sprawie : wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XXXI/220/2009  Rady Gminy 
                    w Wierzbicy z dnia 15 czerwca 2009 roku w sprawie zaciągnięcia 
                    długoterminowego kredytu.

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” ustawy o samorządzie gminnym / tekst jednolity 
Dz. U. nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami / art. 82 ust. 1 pkt. 2 i 3 
ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych / tekst jednolity  Dz. U. 
z 2005roku  Nr 249, poz. 2104 /  Rada Gminy w Wierzbicy uchwala  co następuje :

§ 1.   
W § 1 Uchwały Nr XXXI/220/2009 Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 15 czerwca 2009 roku 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu uchyla się w całości treść punktów 
od 1 do 8,  a w ich miejsce wprowadza się następujące punkty: 

 1. „Modernizacja ulicy J. Krasickiego, placu przed GOK i uliczek przyległych
      w Wierzbicy”                                                                                  -  kwota  1.153.372,00 zł 
 2. „Przebudowa odcinka drogi gminnej Tomaszów – Ruda Wielka” -  kwota       57.300,00 zł 
 3. „Adaptacja lokalu użytkowego w bl. Nr 20 dla potrzeb Policji”    -  kwota       95.000,00 zł 
 4. „Opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego dla 
      Gminy Wierzbica”                                                                          -  kwota     115.900,00 zł 
 5. „Opracowanie dokumentacji technicznej boksów garażowych 
  dla OSP Wierzbica”                                                                            -  kwota       23.211,00 zł 
 6. „Modernizacja budynku PSP w Rudzie Wielkiej – II etap”            -  kwota     167.376,00 zł 
 7. „Kontynuacja budowy świetlicy we wsi Pomorzany”                     -  kwota     310.096,00 zł
 8. „Opracowanie dokumentacji i modernizacja kotłowni
       PSP Zalesice”                                                                                 - kwota       357.745,00zł
 9. „Modernizacja placu przed budynkiem PSP w Rudzie Wielkiej”   - kwota         20.000,00zł

§ 2.
 Pozostała treść Uchwały pozostaje bez zmian. 

 § 3.

Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009.


